

اعلام آمادگی چهار کشور برای میزبانی جام ملت‌ها

در حالی که همه منتظر برگزاری جام ملت‌های آسیا به میزبانی کشور چین بودند اما شیوع ویروس کرونا در سال‌های گذشته و قوانین سخت و سخت دولت چین برای ورود شهروندان خارجی، باعث شد تا این کشور امکان میزبانی را نداشته باشد.پس از آن و در شرایطی که انتظار می‌رفت کشورهای نظیر ژاپن برای گرفتن میزبانی اقدام کنند اما فدراسیون‌ها یکی پس از دیگری کنار رفتند و حالا طبق اعلام ای اف سی چهار کشور مدعی برگزاری این بازی‌ها

هستند. استرالیا یکی از نامزدهای میزبانی از این رقابت‌ها است و سختگوی فدراسیون فوتبال این کشور نیز در این خصوص گفته است: «ما به طور موازی با AFC و دولت در حال مذاکره هستیم و شرایط را ارزیابی می‌کنیم.» بر این اساس قطر تنها کشور غرب آسیایی است که برای میزبانی اعلام آمادگی کرده است، باتوجه به اینکه جام ملت‌ها در فصل گرم برگزار می‌شود، قطر شانس اندکی دارد تا چند ماه پس از جام جهانی، یک رویداد بزرگ دیگر را هم

میزبانی کندسه کشور دیگر اندونزی، کره جنوبی و استرالیا هستند که در این بین استرالیا آخرین کشور شرقی است که میزبانی جام را برعهده داشت و در سال ۲۰۱۵ در خانه قهرمانی را به دست آورد. آخرین میزبانی بزرگ کره جنوبی اما بیست سال پیش و در چارچوب رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ بود. اندونزی نیز با جاهطلبی پای به این عرصه گذاشته است.بررسی وضعیت این چهار کشور تا ۹ شهریور ادامه خواهد داشت و سپس کشور میزبان روز ۲۵ مهر معرفی می‌شود.

شود، قرارداد او با سرخ پوشان اهوازی هنوز قطعی نشده است.

رضا اسدی

گلابه‌هایی که از رضا اسدی در صفحه اینستاگرامی‌اش در طول فصل می‌دیدیم، چند روز پیش و پس از قرار گرفتن این بازیکن در لیست مزاد پرسپولیس به شکلی شدیدتر تکرار شد. البته قرار بود این هافبک دفاعی با کاهش قرارداد در اردوی سرخ‌پوشان تهرانی ماندگار شود ولی این اتفاق رخ نداد تا حالا اسدی به دنبال تیمی دیگر برای ادامه دوران حرفه‌ای باشد. اسدی، تعداد دقیق کمی برای پرسپولیس در لیگ بیست و یکم به میدان رفت. او در همین دقایق کم (۹۳۷) اما به عنوان هافبک دفاعی آمار قابل توجه ۴ گل و ۳ پاس گل را به نام خود ثبت کرد. بعد از جام ملت‌ها برای تمدید با پرسپولیس، از مس به عنوان مقصد بعدی هافبک پرسپولیس یاد می‌شد اما این قضیه منتفی شد تا اسدی همچنان بدون تیم باشد.

سعید عزت اللهی

در طول یک ماه اخیر از سعید عزت اللهی به عنوان گزینه نقل و انتقالاتی چند باشگاه ایرانی از جمله استقلال و تراکتور یاد شده است. او مذاکراتی هم با سرخ پوشان در ترکیه داشت اما توافقی صورت نگرفت. البته هافبک ۲۵ ساله ملی ملی بیشتر تمایل دارد تا فوتبال خود را در خارج از کشور ادامه دهد. او زمستان سال گذشته به صورت قرضی از وایله دانمارک راهی الغرافه شد و بعد از پایان فصل از جمع زردپوشان قطری جدا شد. زمانی که سعید در قطر بازی می کرد، وایله به لیگ دو سقوط کرد تا این بازیکن در بازگشت به دانمارک، تمایل زیادی به ادامه حضور در تیم تحت قراردادی را نداشته باشد. البته طبق بندی که در قرارداد سعید وجود دارد، او به‌دلیل سقوط وایله به دسته پایین‌تر، می تواند به تیم دیگری ملحق شود. ملی پوش فوتبال



خواهد انجامید.

وریا غفوری

کاپیتان فصل گذشته استقلال درست بعد از بالا بردن جامی که آرزویش را داشت، دیگر روز خوش ندید. او مدت زیادی منتظر تماس مدیران استقلال برای تمدید قرارداد ماند اما خبری نشد تا اینکه در نهایت با وجود ابراز تمایل این بازیکن برای ماندن،

+

ابقای اسکوچیچ

روی نیمکت تیم ملی



در حالی که بسیاری منتظر خبر برکناری دراگان اسکوچیچ از سمت سرمربی تیم ملی بودند، احسان اصولی سختگوی فدراسیون اعلام کرد که اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی به کارش ادامه خواهد داد.

تصمیم به ابقای اسکوچیچ در حالی از سوی فدراسیون فوتبال گرفته شد که در روزهای گذشته و به خصوص پس از تصمیم کمیته فنی به برکناری این سرمربی و عدم صلاحیت او برای نشستن روی نیمکت تیم ملی، باور عمومی مبنی بر پایان دوره کاری این سرمربی ۵۳ ساله روی نیمکت تیم ملی بود اما در نهایت جلسه هیئت رئیسه حکم به حضور او در تیم ملی داد. نکته جالب اینکه در روزهای اخیر نام سه سرمربی ایرانی، علی دایی، جواد نکونام و امیر قلعه‌نویی، به عنوان سرمربی بعدی تیم ایران مطرح شده بود و به خصوص در ۲۴ ساعت گذشته، از قلعه‌نویی به عنوان گزینه نهایی نام برده می‌شد و حتی فدراسیون به صورت رسمی، گزینه بودن وی را تأیید کرد.

با این حال اما بر اساس آنچه اسدای اصولی سختگوی فدراسیون فوتبال اعلام کرده،

هیئت رئیسه روی بر کناری اسکوچیچ به جمع بندی نرسید و او به فایلیش در تیم ملی ایران ادامه خواهد داد.

اسکوچیچ که پس از جدایی مارک ویلموتس هدایت تیم ملی را برعهده گرفت، با چهار پیروزی تیم ایران را از حذب در مرحله پیش مقدماتی نجات داد و سپس صعود نسبتا ساده را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رقم زد اما با این حال همیشه سایه اخراج را روی سر خود می‌دید و انتقادات از او پس از شکست برابر کره جنوبی و الجزایر به اوج خود رسید.

حالا باید دید تصمیم به ادامه کار اسکوچیچ تا چه زمانی خواهد بود و سرمربی تیم ملی تا پایان قراردادش یعنی تا جام ملت‌های ۲۰۲۳ سرمربی ایران می‌ماند یا خیر؟

+

لیگ ملت‌ها؛ لیست تیم میزبان برای مرحله نهایی

تیم ملی والیبال ایتالیا تا به اینجای رقابت‌های لیگ ملت ها نتایج قابل قبول و بسیار خوبی کسب کرده است. این در حالی است که آنها جوانگرایی قابل توجهی انجام داده و در مرحله گروهی مسابقات با ترکیب متفاوتی نسبت به المپیک به میدان رفتند ایتالیا در مرحله گروهی مسابقات ۱۰ پیروزی کسب کرد و تنها دو شکست را برابر تیم های فرانسه و ژاپن متحمل شد تا به عنوان تیم اول یا به دور حقیقی بگذارند. این نتیجه در حالی برای ایتالیایی‌ها رقم خورد که باتوجه به میزبانی صعود آنها به جمع ۸ تیم نهایی مسابقات از ابتدا قطعی بود اما تیم دی‌جورجی در دور گروهی با تمام توان ظاهر شد.ایتالیا روز چهارشنبه در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات به مصاف هلند خواهد رفت و به نظر نمی‌رسد که تیم میزبان کار چندان دشواری برای پیروزی در این مسابقه پیش رو داشته باشد.

➡

چرا مرادمنداز سفر به ترکیه بازماند؟

اعضای تیم استقلال در حالی شب گذشته راهی ترکیه شدند که هیچ اثری از محمدحسن مرامندی مدافع آبی پوشان در بین مسافران آنکارا دیده نمی‌شد. مرادمند که با مساعدت نیروی دریایی ارتش با وجود باقی ماندن چند روز از خدمت سربازی اش در تمرینات استقلال حضور یافته بود، همراه تیم به ترکیه نرفت.مدافع آبی پوشان که توانسته چووز حضور در استقلال را به دست بیاورد، هنوز مراحل اداری پایان خدمت سربازی اش را به طور کامل انجام ندهاده است. از آنجایی که او برای بازی کردن در استقلال نیازمند کارت پایان خدمت است، همراه اعضای تیم به ترکیه نرفت تا در روزهای سمنشین و چهارشنبه بتواند آخرین مراحل اداری مربوط به پایان سربازی خود را انجام بدهد.بر این اساس مرادمند، از کادرفنی استقلال کسب اجازه کرد تا دیرتر به اردوی تیم اضافه شود. او قرار است چهارشنبه شب، تهران را به مقصد آنکارا ترک کند. البته به شرطی که امور اداری این بازیکن در بحث سربازی انجام شود تا بتواند با خیال آسوده تیمش را در ترکیه همراهی کند.گفتنی است، خسرو حیدری، مربی ایرانی استقلال، نیز به دلیل رسیدگی به برخی امور شخصی دیرتر به اردوی ترکیه اضافه خواهد شد. حیدری احتمالا چهارشنبه شب همراه با مرادمند به آنکارا می‌رود تا در کنار آبی‌پوشان باشد.

➡

تیم ملی فوتبال بانوان؛ در سودای قهرمانی

۱۰ گل زده بدون حتی دریافت یک گل نشان می دهد تیم ملی فوتبال بانوان با هدایت مریم آزمون نمایش شایسته ای تا به این جای کار در تورنمنت کافا داشته است. بانوان ایران در بازی نخست با یک گل تیم قرقیزستان را شکست دادند. آنها در بازی دوم ۵ گل به تیم تاجیکستان زدند و شب گذشته هم با نتیجه ۴-۰ برتری خود را برابر ترکمنستان جشن گرفتند و حالا در بازی پایانی باید نبرد در برابر تیم ازبکستان را تجربه کنند. تیم ملی فوتبال بانوان که خوشبختانه ملی این بازی ها به جدول فیفا بازگشته است، به طور حتم با این نتایج در این جدول پیشرفت خواهد کرد. از سویی این بازی ها نشان داد تیم ملی فوتبال بانوان در مسیر پیشرفت است، یکی از دلایل آن جوانگرایی در اردوی تیم ملی فوتبال بانوان و فرصت به بازیکنان جدید است، از سویی حضور چند بازیکن از تیم قهرمان لیگ برتر در تیم ملی فوتبال بانوان هماهنگی را بین بازیکنان تیم ملی بیشتر کرده است. تیم ملی فوتبال بانوان در صورت برد برابر ازبکستان در بازی پایانی، همه دیدارهای کافا را با پیروزی پشت سر خواهد گذاشت و مقتدرانه قهرمانی در کافا را جشن خواهد گرفت.

➡

پور امینی به مس کرمان پیوست

حسین پورامینی که سابقه بستن بازوبند تیم‌های پارس جنوبی جم و پیکان را در کارنامه دارد، با باشگاه مس کرمان قرارداد بست.نارنجی‌پوشان پیش از این محمد احمد اسدی، شروین بزرگ، محمد ستاری و حسن مرادی‌فر را به خدمت گرفته بودند.



سه شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۷۹

بلا تکلیف‌های بازار نقل و انتقالات ایران

ایران در حال رازینی با مدیران وایله برای عملیاتی کردن این بند است تا شانس حضور در جام جهانی را از دست ندهد.

آیندا پاتوسی

خیلی بابت اضافه وزن به هافبک اهل آفریقای جنوبی فولاد خرده می گرفتند اما او جواب اعتماد جواد نکونام را به بهترین شکل ممکن داد و روی ۱۰ گل تیمش در لیگ بیست و یکم تاثیر مستقیم داشت. پاتوسی با ۶ گل و بعد از لوسیانو پریرا، دومین گلزن برتر فولاد بود و با ۴ پاس گل، بهترین پاسور تیمش لقب گرفت.

هافبک افریقایی فولاد که برخلاف خود شیمبا، می خواهد در فولاد بماند، همچنان در کشورش حضور دارد ولی گفته می‌شود، قرار است در اردوی ترکیه به سرخ پوشان اضافه شود. تکلیف قرارداد او که به پایان رسیده هنوز معلوم نیست و بعد از نهایی شدن توافق طرفین، قرارداد این بازیکن تمدید خواهد شد.

محمد محبی

وینگر محبوب مارک ویلموتس در تیم ملی، در سه راهی ادامه کار با سانتا کلارا، بازگشت به سپاهان و حضور در استقلال، هنوز تصمیم نهایی را اتخاذ نکرده تا یکی دیگر از ستاره های بالاتکلیف مارکت تابستانی لیگ بیست و دوم لقب بگیرد. او فصل گذشته نفوذ دوران حضورش در سپاهان را نداشت و امسال به نظر می‌رسد که برای بازگشت به ایران، تمایل بیشتری دارد. دو باشگاه سپاهان و استقلال حاضر به پرداخت مبلغ رضایت نامه محبی به سانتا‌کلارا هستند. به نظر می‌رسد که در سفر جدید این وینگر جوان به پرتغال، حداقل تکلیف لژیونر شدن یا نشدن او در فصل آینده مشخص شود. در صورتی که محبی ایران را برای ادامه فوتبال انتخاب کند، سه راهی نقل و انتقالاتی او به دوره‌ای استقلال یا سپاهان محدود خواهد شد.

تیم ملی والیبال ایران

به بولونیا رسید



تیم ملی والیبال ایران پس از پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۲ و صعود به مرحله نهایی این رقابت‌ها، با توجه به فاصله زمانی کم بلافاصله در لهستان اردو زد و تمرینات آماده‌سازی خود را در گدانسک پیگیری کرد. ملی پوشان کشورمان ظهر روز یکشنبه ۲۶ تیرماه گدانسک را به مقصد بولونیا ترک کردند و ابتدا با پروازی به فرانکفورت رفتند و پس از چند ساعت توقف، فرانکفورت را به مقصد بولونیا در کشور ایتالیا، محل برگزاری مرحله نهایی لیگ ملت‌های والیبال، ترک کردند.

کاروان والیبال کشورمان ساعت ۲۰:۳۰ روز یکشنبه ۲۶ تیرماه وارد شهر بولونیا شد و در هتل محل اقامت تیم‌ها اسکان یافت تا پس از استراحتی کوتاه تمرینات خود را به منظور آمادگی هر چه بیشتر برای مرحله نهایی لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۲ از روز دوشنبه ۲۷ تیرماه آغاز کند.

کنه عجیب و قابل تامل استقلال و میزبانی ایتالیایی‌ها در ابتدای ورود تیم ایران به این کشور، عدم تدارک شام برای اعضای کاروان تیم ایران بود، به رغم این‌که زمان ورود تیم ایران از سوی فدراسیون والیبال ایران و فدراسیون جهانی والیبال به میزبان اعلام شده بود.

همچنین غیر از مترجم که از بدو ورود تیم ایران را همراهی کرد، هیچ فردی به عنوان نماینده برگزار کننده در هتل محل اسکان تیم ایران حاضر نبود. مسئولین هتل هم اعلام کردند که هیچ تدارکی برای شام ایران دیده نشده است و هیچ رستورانی هم در نزدیکی هتل در آن ساعت از شب قادر به سرویس دهی برای اتمام شب. بدین ترتیب ملی پوشان کشورمان بدون صرف شام به اتاق‌های خود رفتند.

آلومینیوم از نظر بدنی ایده آل خواهد شد



در مجموع باید بگوییم ترکیب این دو موضوع یعنی عدم حمایت درست فدراسیون و رفتار سرمربی باعث به‌وجود آمدن این دودستگی شده. سرمربی با تصمیماتی که می‌گیرد می‌تواند قلمرو خودش را حفظ کند. حمایت بالادستی‌ها هم باعث می‌شود سرمربی در گرفتن تصمیمات صلاحیت و جذبه خودش را داشته باشد شما مشاهده می‌کنید عملا این موضوع برای تیم ما پیش آمده و هر دو طرف مقصر هستند.

تمام کسانی که به‌عنوان جانشین آقای اسکوچیچ نامبرده می‌شود برند هستند. آقای دایی افتخار فوتبال ما و برند فوتبال ما در بحث بین المللی است. آقای قلعه نویی یک دوره سرمربی تیم ملی بوده و آقای نکونام هم کارنامه خوبی داشته. به این گزینه‌های ایرانی حتی یکی دو نفر دیگر هم می‌توانست اضافه شود. اگر قرار بود گزینه خارجی وارد شود باید کاریزمانی بین المللی داشته باشد که بتواند تیم ما را که در حال حاضر شرایط ناپسامانی پیدا کرده؛ جمع کند.

وحید فاضلی می‌گوید بازیکنان تیم ملی وارد یک بازی شده‌اند که اصلا به آنها مربوط نیست. فاضلی امیدوار است هر چه زودتر این مشکلات با یک مدیریت صحیح به اتمام برسد به هر حال اگر مربی دیگری بخواهد بیاید و با شرایط موجود در تیم آشنا شود زمانبر است و قطعا این به تیم آسیب می‌زند. باید ببینیم چه مسائلی بوده که ترجیح داده شده آقای اسکوچیچ نباشد. نمی‌دانم چه تفرکی پشت قضیه بوده و در ادامه باید ببینیم چه چیزی برای تیم پیش می‌آید. شما اگر به لحاظ نتیجه نگاه کنید آقای اسکوچیچ عملکرد خوبی داشته و ما کاری به مسائل دیگر نداریم. نتایج نشان می‌دهد نیاز به تغییر نبوده؛ این که در تیم ملی دودستگی به‌وجود آمده باید بررسی شود تا ببینیم چه شرایطی بود که این مسائل درون تیم به‌وجود آمده. مجموع این شرایط به تیم ملی آسیب خواهد زد. مهم‌ترین فاکتور موفقیت یک تیم همدلی است. در بالاترین سطح فوتبال دنیا همدلی مهم‌ترین چیز است. مشخص است این همدلی بشکارب در تیم ما از بین رفته. دوستان اول باید این مشکل را حل کنند و بعد به سایر مسائل بپردازند.

یک‌سری تصمیمات مدیریتی شاید باعث شود بازیکن به یک‌سری مسائل ورود کند که به او مربوط نیست ولی نمی‌توان گفت سرمربی تیم با توجه به تصمیماتی که می‌گیرد در این دودستگی دخیل نبوده. کسی که نزدیکترین نفر به بازیکنان و پدر این مجموعه بوده، شاید ایشن هم کمی مقصر بود که تیم به این شرایط رسید ولی قطعاً بحث حمایتی مدیریت فدراسیون هم تاثیرگذار بوده که بازیکنان به بازی‌هایی وارد شوند که به آنها مربوط نمی‌شود. زمانی که بازیکن وارد این شرایط شود قطعاً آن مجموعه وارد حاشیه شده و نیاز به بازیینی در شرایطش دارد.

بی‌اعتنایی علی دایی به وزیر ورزش



امیدوارم همه افراد اختلافات در تیم ملی را کنار بگذارند و سعی کنند بهترین بازی‌ها را انجام دهند. علی دایی در مورد رد پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی گفت: آرزوی هر مربی حضور روی نیمکت تیم ملی کشورش است، اما من برای خودم یک‌سری دیدگاه‌های دیگری دارم و بنابر آن عقاید زندگی می‌کنم.

او ادامه داد: الان نه زمان مناسبی برای حضورم در تیم ملی بود و نه وقت کافی برای تیم ملی وجود داشت. فکر می‌کنم بهترین تصمیم را گرفتیم. از تمام عزیزانی که به من لطف داشتند، تشکر می‌کنم ولی الان زمان مناسبی برای گرفتن پست مربیگری تیم ملی نبود.

علی دایی در خصوص دوری طولانی مدتش از فوتبال ابراز کرد: خدا را شکر این دوری موجب شده به کارهای دیگر و زندگی برسم و زندگی‌ام رونق بیشتری بگیرد.